МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Архангельской области

«КОТЛАССКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ
СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ (В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)»

(ГБУЗ Архангельской области «Котласская ЦГБ»)

П Р И К А З
от 20 июня 2023г. JNo ĤJ-j "Р/)

г. Котлас

«О внесении изменений в Прейскурант на медицинские и иные услуги,
оказываемые физическим и юридическим лицам, в том числе по

договорам добровольного медицинского страхования»

В соответствии с распоряжением министерства здравоохранения
Архангельской области от 26 июля 2013 года №139-ро «Об утверждении
порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги,
предоставляемые государственными бюджетными и казенными
учреждениями здравоохранения Архангельской области», Уставом ГБУЗ
Архангельской области «Котласская ЦГБ»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 21 июня 2023 года внести изменения в Прейскурант на медицинские
и иные услуги, утвержденный приказом главного врача от 25.11.2022г.
№ 1815 «Об утверждении Прейскуранта цен на медицинские и иные
услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам, в том числе по
договорам добровольного медицинского страхования»:

1.1. Добавить в приложении №1 услуги следующих позиций:

Код услуги по
приказу М3 РФ

№804н

Код
услуги
КЦГБ

Наименование услуги Стоимость
услуги, руб.

В01.015.001.001 96793 Прием (осмотр, консультация) врача-
кардиолога (проверка работы ЭКС)

1100,00

А09.05.067 96794 Адренокортикотропный гормон
(АКТГ) 470,00

А09.05.080 96795 Витамин В9 (фолиевая кислота) 210,00

А09.05.039 96796 17-гидроксипрогестерон
(17-ОПГ)

290,00

А05.23.009.008 96797 Магнитно-резонансная ангиография
интракарниальных сосудов 2300,00

А04.12.001.004 967978
Ультразвуковая допплерография

транскраниальная сосудов головного
мозга

1100,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела дополнительных услуг Лахтионову Е.В.

И.о. главного врача Т.Л. Попова

УТВЕРЖДЕНО
приказом и.о. главного врача

ГБУЗ Архангельской области

"Котласская ЦГБ"

№ 511/1-ОД от 20 июня 2023г.

ПРЕЙСКУРАНТ НА МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

от приносящ ей доход деятельности, оказы ваемы е физическим и ю ридическим лицам , в том числе по договорам
добровольного медицинского страхования в государственном бю дж етном учреж дении здравоохранения Архангельской

области «К отласская центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

с 21 июня 2023 года

Код услуги по приказу
М3 РФ № 804н

Код услуги
КЦГБ

Н аименование услуги Стоимость услуги, руб.

В01.015.001.001 96793
Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога
(проверка работы ЭКС)

1 100,00

А09.05.067 96794 Адренокортикотропный гормон (АКТГ) 470,00

А09.05.080 96795 Витамин 8 9  (фолиевая кислота) 210,00

А09.05.039 96796 17-гидроксипрогестерон (17-ОПГ) 290,00

А05.23.009.008 96797
М агнитно-резонансная ангиография
интракарниальных сосудов

2 300,00

А 04 .12,001.004 967978 Ультразвуковая допплерография транскраниальная
сосудов головного мозга

1 100,00